



Nyhedsbrev

Oktober 2020

I dette nummer



SL2022.



Udskydelse af Tang og

Tjære



Det mobile Søcenter



Grønskollingen



SL2022

Vi skal igen lave søaktivitet på en stor spejderlejr.

Vi besluttede på Tang og Tjære i november 2019 at vi skulle tilbyde sejleraktivitet med Meginjoller på SL2022.

Jeg har allerede været i dialog med Anni Tolstrup-Christensen, Carsten Jespersen og Hanne Jørgensen som har meldt sig til at være ansvarlig for de "friaktiviteter". Vi kender Anni, da hun var min chef i 2017, og vi havde et godt samarbejde.

Jeg har desværre modtaget en mail 26.9.2020, hvoraf det fremgår, at der er opstået uro i Lejrledelsen for SL2022, hvilket betyder, at vi i skrivende stund ikke ved hvorledes organiseringen af aktiviteterne kommer til at foregå.

Dog siger de, at de forventer der bliver ro på, og vi efterfølgende vil blive kontaktet, formentlig først i 2021.

Indtil du ligger det således, at den tidligere lejrledelse har besluttet, at sejlads skal foregå i Greve kommune, hvilket er imod alle mine anbefalinger.

Da vi derfor ikke kan planlægge nærmere før vi kender mere, afventer vi, og håber vi kan få ændret denne beslutning, så vi kan komme til at sejle i Roskilde Fjord f.eks i samarbejde med vikingeskibsmussets sejlerlaug.

Udskydelse af Tang og Tjære

Det planlagte Tang og Tjære i november 2020 udskydes indtil videre.

På baggrund af den usikre Corona situation og manglende endelig beslutning om sejlads i forbindelse med SL2022 udskyder vi Tang og Tjære til forhåbentlig det tidlige forår 2021.

Det mobile Søcenter

Alle grupper der har lånt joller fra Det mobile Søcenter forlænges med 1 år.

På nuværende tidspunkt har følgende grupper lånt joller fra Det mobile Søcenter. Efter forlængelserne ser det således ud:

2 joller i Søcenter Nydam, Sønderjylland. Til og med september 2023.

2 joller i Jægerspris gruppe, Hornsherred Til og med september 2021.

2 joller i Islev gruppe, Storkøbenhavn Til og med september 2021

2 joller i Sevel grupper (skal afleveret Til og med september 2021.

Vi har desværre ingen grupper der ønsker at låne joller på venteliste. Vi fornemmer, at det handler om, at mange grupper ikke kender til Det mobile Søcenter. Corona har desværre betydet, at vi heller ikke har haft mulighed for at reklamere for tilbuddet.

Besøg vores Hjemmeside.

<http://soespejd.kfumspejderne.dk/>

Koordinator og kontaktperson

Hans Ole Kofoed

Valmuevej 6,

4300 Holbæk

Tlf. 40 40 61 69

e-mail:

hansolekofoed@kfumspejderne.dk

Grønskollingen har fået nyt hjem

Grønskollingen er sejlet fra Allerød-Lynge gruppe til Sejlcenter Nydam i Sønderborg.

Det lykkedes at få Sejlcenter Nydam til at få havneplads og mandskab til at kunne benytte Grønskollingen fra over. Hun blev sejlet til Sønderborg i det tidlige forår, og ligger nu på den plads hun havde i forbindelse med SL2017, ved "Verdens ende" i Sønderborg.